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	AÇIK SEMİNER KATILIM FORMU



	Eğitim Adı
	

	Eğitimin Tarihi
	

	Katılımcıların İsmi
	Görevi
	E-posta/Mobil Tel

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


Bu bölüm daha önce eğitimlerimize katılmamış kişi ve kurumlar tarafından doldurulacaktır.

	Şirketin Ticari Ünvanı
(Şirketler İçin)
	

	Fatura Kesilecek Kişi Adı (Şahıslar İçin)
	

	Fatura Adresi
	

	Vergi Dairesi
	
	Vergi No
	

	İlgili Kişi Tel
	
	İlgili Kişi E-Posta
	


	İlgilendiğiniz Diğer Eğitim Başlıkları:



	Ön Kayıt
	· ÖKayıt için “Açık Seminer Katılım Formu” nun Okyanus Danışmanlık’a E-posta ile ulaştırılması gerekmektedir.

	Kesin Katılım 


	· Seminer ücretinin ödendiğine dair dekontun son başvuru tarihine kadar Okyanus Danışmanlık’a E-posta ile ulaştırılması gerekmektedir.

	Ödeme
	· Eğitim ücretine dair ödeme Okyanus Danışmanlık Mühendislik Gıda Tic. Ltd. Şti.’nin Türkiye İş Bankası Bostanlı Şubesindeki 3421 0340 971 nolu hesabına yapılacaktır.  
İBAN No: TR650006400000134210340971
· Havale/EFT ücreti katılımcıya aittir.

	İptal -  Erteleme
	· OKYANUS Danışmanlık yürütmeyi planladığı eğitimleri iptal etme, eğitim mekanını değiştirme veya erteleme hakkını saklı tutar. Bu durumlarda eğitim başvurusu yapmış katılımcıları bilgilendirir varsa alınan eğitim ücretlerini iade eder. 

	İletişim:
	okyanus@okyanusdanismanlik.com    Tel: (232) 362 9944  


	Tel: 232 3629944  
	www.okyanusdanismanlik.com

	okyanus@okyanusdanismanlik.com
	www.okyanusbilgiambari.com
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